[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование
СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 22 октября  2013 г.

 № 57

Об утверждении Положения о жилищной

комиссии при администрации Сортавальского

городского поселения

С целью осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, ведения в установленном порядке учета граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о жилищной комиссии при администрации Сортавальского городского поселения (приложение 1).

2. Утвердить состав жилищной комиссии при администрации Сортавальского городского поселения (приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Сортавальского поселения от 19.03.2008г. № 16 «О создании жилищной комиссии», с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Сортавальского поселения от 30.06.2008г. № 32, от 10.12.2008г. № 78, от 24.04.2009г. № 28, от  27.10.2009г. № 70, от 30.10.2009г. № 72, от 27.10.2010г. № 64, от 28.03.2011г. № 22, от 27.02.2012г. № 12, от 18.05.2012г. № 35.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации.
Глава Сортавальского

городского поселения

С.Н. Козигон